

~~Copy~~

M.M.G.S.Y.
M.B. SL. NO-246

(new)

Schedule XLV From No. 134.

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
चार्ज प्रमंडल, मद्रास

राजीव कुमार

Rajiv Kumar

DIVISION

MARHAURA

SUB-DIVISION

Seelam Pahaspur Path to P.G.S.T.Y.
Path to Bata Panch Tola

Measurement Book

246

Silami Pahaspur Path to Nag

4th Year Maintenance Bill

71

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Road, Maind. of Road from Silauri.					
Pakharbur p.m.b.s.d Path to Aata Pund.					
to la path.					
Agency: Rajdev kumar					
Agreement No- 14/mmgx/2018-19					
Date of commencement- 20.02.2018					
Date of Defect Completion- 15.02.2020					
Date of entry- 24.08.2024.					

① Restoration of Rain cut/Berms

— d. d. au complete job

14x 2.90x 1.15x 0.300 = 11.59 m³

16x 2.20x 1.10x 0.300 = 11.62 m³

12x 2.80x 1.15x 0.300 = 11.59 m³

15x 3.00x 1.10x 0.300 = 14.85 m³

10x 3.20x 1.20x 0.300 = 11.52 m³

14x 2.90x 1.05x 0.300 = 12.79 m³

11x 3.30x 1.25x 0.300 = 13.61 m³

18x 2.85x 1.15x 0.300 = 17.70 m³

15x 2.60x 1.20x 0.300 = 14.04 m³

12x 2.08x 1.00x 0.250 = 6.24 m³

125.55 m³

② Marking up of Berms/shoulder

— d. d. au complete job

18x 4.50x 1.10 = 89.10 m²

20x 4.80x 1.05 = 100.80 m²

22x 5.00x 1.00 = 110.00 m²

Continuation

299.90 m²

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of Cost					
4th Year Maintenance					
1/1 Restoration of Road cuts/Berms					
—do—do— all complete job					
P-71,	125.55 m ²	cf	358.02/m ²	f	44,949.00
2/2 Making up of Berms/shoulder					
—do—do— all complete job					
P-71,72	438.50 m ²	cf	54.29/m ²	f	23806.00
3/3 Repair of Pot holes with 75mm					
WBM Gr-3—do—do— all complete job					
P-72	91.30 m ²	cf	363.37/m ²	f	33176.00
4/4 P. Renewal to Existing Surbace					
S.D-1st—do—do— all complete job					
P-72	91.30 m ²	cf	128.69/m ²	f	11,749.00
5/5 P. Renewal to Existing B.T Surbace					
S.D-2nd—do—do— all complete job					
P-72,	91.33 m ²	cf	116.15/m ²	f	10,608.00
6/7 Maint of c/p work (HP culvert)					
—do—do— all complete job					
P-72,	0.4 N or	cf	1057.98 cum	f	4232.00
7/9 Maint of Road Signs -					
—do—do— all complete job					
P-73,	0.232 km	cf	1020.54/km	f	237.00
Continuation					00 P 1,28,757.00

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.f R 1,		28,757.00
8/10 Maint at 200 m L.K.M stone					
—do—do— all complete job					
P-73, 0.280 km @ R 551.92/km					154.00
9/11(i) Cutting of branches of trees					
—do—do— all complete job					
P-73, 02 Nos @ R 98.45 each					197.00
10/11(ii) Cutting of Shrubs from Road					
way —do—do— all complete job					
P-73, 10 Nos @ R 6.04 each					60.00
11/12(i) Trimming of grass & weeds					
—do—do— all complete job					
P-73, 25.00 m ² @ R 2.01/m ²					50.00
12/12 White washing of Perimeter walls					
—do—do— all complete job					
P-73, 82.56 m ² @ R 15.51/m ²					1281.00
					R. 1,30,499.00
Less 0.01% below rate					13.00
					R. 1,30,486.00
Material of labour					
1. Earthwork — 191.38 m ³					
2. Stone masonry — 8.29 m ³ @ R 490.58/m ³					
3. Screening — 1.64 m ³ @ R 1366.05/m ³					
4. Stone chips — 1.64 m ³ @ R 689.63/m ³					
5. Emulsion R.S. — 0.265 mt					
Continuation					
Summary					
24.08.24					
24.08.24					